



MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 452224/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO do **MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 28/2022** referente à *Registro de preços para eventual contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para atender aos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino do município de Augusto Corrêa/PA*, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame as empresas:

Fornecedor : TRANS LARY EIRELI - 27.298.971/0001-16												
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$	
1	13.200,00	KM	Augusto Corrêa – Bragança – Senai – IFPA – UFPA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 60.456,00	R\$ 5,60	R\$ 73.920,00	18,21%	R\$ 1,02	
2	13.200,00	KM	Augusto Corrêa – Bragança – Senai – IFPA – UFPA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 60.456,00	R\$ 5,60	R\$ 73.920,00	18,21%	R\$ 1,02	
3	13.200,00	KM	Augusto Corrêa – Bragança – Senai – IFPA – UFPA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 60.456,00	R\$ 5,60	R\$ 73.920,00	18,21%	R\$ 1,02	
12	9.020,00	KM	Augusto Corrêa – Beneval – Cocal – Raiol – Calazan – Tijoca Porto – Chiquinha Maia	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 41.311,60	R\$ 5,60	R\$ 50.512,00	18,21%	R\$ 1,02	
13	9.020,00	KM	Augusto Corrêa – Beneval – Cocal – Raiol – Calazan – Tijoca Porto – Chiquinha Maia	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 41.311,60	R\$ 5,60	R\$ 50.512,00	18,21%	R\$ 1,02	
14	9.020,00	KM	Augusto Corrêa – Beneval – Cocal – Raiol – Calazan – Tijoca Porto – Chiquinha Maia	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 41.311,60	R\$ 5,60	R\$ 50.512,00	18,21%	R\$ 1,02	
15	11.440,00	KM	Augusto Corrêa – Campo do Muruci – Cearazinho – Patal de Dentro – Tijoca – Emburuaca – Augusto Corrêa	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 52.395,20	R\$ 5,60	R\$ 64.064,00	18,21%	R\$ 1,02	
16	11.440,00	KM	Augusto Corrêa – Campo do Muruci – Cearazinho – Patal de Dentro – Tijoca – Emburuaca – Augusto Corrêa	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 52.395,20	R\$ 5,60	R\$ 64.064,00	18,21%	R\$ 1,02	
17	11.440,00	KM	Augusto Corrêa – Campo do Muruci – Cearazinho – Patal de Dentro – Tijoca – Emburuaca – Augusto Corrêa	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 52.395,20	R\$ 5,60	R\$ 64.064,00	18,21%	R\$ 1,02	
34	12.760,00	KM	Manoel Conrado – Quadro do Rumo – Borreta – São Raimundo – Vila Sorriso – Piquiá – Soledade – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 58.440,80	R\$ 5,60	R\$ 71.456,00	18,21%	R\$ 1,02	
35	12.760,00	KM	Manoel Conrado – Quadro do Rumo – Borreta – São Raimundo – Vila Sorriso – Piquiá – Soledade – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 58.440,80	R\$ 5,60	R\$ 71.456,00	18,21%	R\$ 1,02	
36	11.440,00	KM	Cocal – Porto Velho – Tucunzal – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 52.395,20	R\$ 5,60	R\$ 64.064,00	18,21%	R\$ 1,02	
37	11.440,00	KM	Cocal – Porto Velho – Tucunzal – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 52.395,20	R\$ 5,60	R\$ 64.064,00	18,21%	R\$ 1,02	
44	13.200,00	KM	Bom Jardim – Anoirá – Vila Nova – Pirateua – Livramento – Aturiaí	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 60.456,00	R\$ 5,60	R\$ 73.920,00	18,21%	R\$ 1,02	
45	13.200,00	KM	Bom Jardim – Anoirá – Vila Nova – Pirateua – Livramento – Aturiaí	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 60.456,00	R\$ 5,60	R\$ 73.920,00	18,21%	R\$ 1,02	
46	14.300,00	KM	Bacuri – Igarapé-açu – Carananzal – Zé Castor – Sítio Ferreira – Bacanga – Aturiaí	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 65.494,00	R\$ 5,60	R\$ 80.080,00	18,21%	R\$ 1,02	
47	14.300,00	KM	Bacuri – Igarapé-açu – Carananzal – Zé Castor – Aturiaí	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 65.494,00	R\$ 5,60	R\$ 80.080,00	18,21%	R\$ 1,02	
48	11.880,00	KM	Bacuri – Zé Castor – Cafezinho – Rio do Meio – Aturiaí	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 54.410,40	R\$ 5,60	R\$ 66.528,00	18,21%	R\$ 1,02	
49	11.880,00	KM	Bacuri – Zé Castor – Cafezinho – Rio do Meio – Aturiaí	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 54.410,40	R\$ 5,60	R\$ 66.528,00	18,21%	R\$ 1,02	

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
50	14.080,00	KM	Zé Castor – Pontinha – Manoel Patrício – Ponta do Carmo – Bacanga – Tapera – Aturiaí	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 64.486,40	R\$ 5,60	R\$ 78.848,00	18,21%	R\$ 1,02
51	14.080,00	KM	Zé Castor – Pontinha – Manoel Patrício – Ponta do Carmo – Bacanga – Tapera – Aturiaí	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 64.486,40	R\$ 5,60	R\$ 78.848,00	18,21%	R\$ 1,02
52	14.080,00	KM	Vila Nova – Livramento – Pirateua – Ramal do Dr. Júnior – Plácido – Bom Jardim – Anoirá	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 64.486,40	R\$ 5,60	R\$ 78.848,00	18,21%	R\$ 1,02
53	14.080,00	KM	Vila Nova – Livramento – Pirateua – Ramal do Dr. Júnior – Plácido – Bom Jardim – Anoirá	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 64.486,40	R\$ 5,60	R\$ 78.848,00	18,21%	R\$ 1,02
54	11.440,00	KM	Jandiá-Santa Maria – Recreio –Piçarreira – Patal	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 52.395,20	R\$ 5,60	R\$ 64.064,00	18,21%	R\$ 1,02
55	11.440,00	KM	Jandiá – Santa Maria – Recreio –Piçarreira – Patal	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 52.395,20	R\$ 5,60	R\$ 64.064,00	18,21%	R\$ 1,02
56	19.800,00	KM	Pontinha – Manoel Patrício – Ponta do Carmo – Bacanga – Ferreira – Bacanga Porto – Igarapé-açu – Carananzal – Zé Castor	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 90.684,00	R\$ 5,60	R\$ 110.880,00	18,21%	R\$ 1,02
57	17.600,00	KM	Pontinha – Manoel Patrício – Ponta do Carmo – Bacanga – Ferreira – Bacanga Porto – Igarapé-açu – Carananzal – Zé Castor	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 80.608,00	R\$ 5,60	R\$ 98.560,00	18,21%	R\$ 1,02
58	11.440,00	KM	Cedro – Ipixuna – Parada Abrão – Paixiiba – Trevinho – Peroba – Nova Olinda	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 52.395,20	R\$ 5,60	R\$ 64.064,00	18,21%	R\$ 1,02
59	11.440,00	KM	Cedro – Ipixuna – Parada Abrão – Paixiiba – Trevinho – Peroba – Nova Olinda	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 52.395,20	R\$ 5,60	R\$ 64.064,00	18,21%	R\$ 1,02
63	15.620,00	KM	Filadélfia – Cupu – Maranhãozinho – Jandiá – Buçuzinho – Buragica – Ribanceira – Jutai – Trevinho – Nova Olinda	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 71.539,60	R\$ 5,60	R\$ 87.472,00	18,21%	R\$ 1,02
64	15.620,00	KM	Filadelfia – Cupu – Maranhãozinho – Jandiá – Buçuzinho – Buragica – Ribanceira – Jutai – Trevinho – Nova Olinda.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 71.539,60	R\$ 5,60	R\$ 87.472,00	18,21%	R\$ 1,02
65	15.400,00	KM	Filadelfia – Cupu – Maranhãozinho – Jandiá – Buçuzinho – Peroba – Trevinho – Nova Olinda.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 70.532,00	R\$ 5,60	R\$ 86.240,00	18,21%	R\$ 1,02
66	15.400,00	KM	Filadelfia – Cupu – Maranhãozinho – Jandiá – Buçuzinho – Peroba – Trevinho – Nova Olinda.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 70.532,00	R\$ 5,60	R\$ 86.240,00	18,21%	R\$ 1,02
67	12.320,00	KM	Marilucia – Curtiça – Cocal – Buçuzinho – Buçú Grande-	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 56.425,60	R\$ 5,60	R\$ 68.992,00	18,21%	R\$ 1,02
68	12.320,00	KM	Marilucia - Curtiça – Cocal – Buçuzinho – Buçú grande	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 56.425,60	R\$ 5,60	R\$ 68.992,00	18,21%	R\$ 1,02
69	7.920,00	KM	Ribanceira – Marciano – Buçú Grande – Buragica	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 36.273,60	R\$ 5,60	R\$ 44.352,00	18,21%	R\$ 1,02
70	7.920,00	KM	Ribanceira – Marciano – Buçú Grande – Buragica	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 36.273,60	R\$ 5,60	R\$ 44.352,00	18,21%	R\$ 1,02
71	13.640,00	KM	Minhocão – Manoel Cunha – Jandiá – Maranhãozinho – Limão – Usado – Cupu – Mari Lucia – Maranhãozinho	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 62.471,20	R\$ 5,60	R\$ 76.384,00	18,21%	R\$ 1,02
72	13.640,00	KM	Minhocão - Manoel Cunha – Jandiá – Maranhãozinho – Limão – Usado – Cupu – Mari Lucia – Maranhãozinho	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 62.471,20	R\$ 5,60	R\$ 76.384,00	18,21%	R\$ 1,02
73	7.040,00	KM	Parada Nova – Monte Alegre I e II – Santa Maria do Açaizal	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 32.243,20	R\$ 5,60	R\$ 39.424,00	18,21%	R\$ 1,02
74	7.040,00	KM	Parada Nova – Monte Alegre I e II – Vila Soares – Santa Maria do Açaizal	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 32.243,20	R\$ 5,60	R\$ 39.424,00	18,21%	R\$ 1,02
75	7.040,00	KM	Parada Nova – Monte Alegre I e II – Vila Soares – Santa Maria do Açaizal	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 32.243,20	R\$ 5,60	R\$ 39.424,00	18,21%	R\$ 1,02
76	6.600,00	KM	Araraquara – Santa Maria do Açaizal	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 30.228,00	R\$ 5,60	R\$ 36.960,00	18,21%	R\$ 1,02

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
77	6.600,00	KM	Araraquara – Santa Maria do Açaizal	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 30.228,00	R\$ 5,60	R\$ 36.960,00	18,21%	R\$ 1,02
78	6.600,00	KM	Araraquara – Santa Maria do Açaizal	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 30.228,00	R\$ 5,60	R\$ 36.960,00	18,21%	R\$ 1,02
79	7.920,00	KM	João Piaba – Apuí – Antonio do Juca	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 36.273,60	R\$ 5,60	R\$ 44.352,00	18,21%	R\$ 1,02
80	7.920,00	KM	João Piaba – Apuí – Antonio do Juca	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 36.273,60	R\$ 5,60	R\$ 44.352,00	18,21%	R\$ 1,02
81	7.920,00	KM	João Piaba – Apuí – Antonio do Juca	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 36.273,60	R\$ 5,60	R\$ 44.352,00	18,21%	R\$ 1,02
82	5.720,00	KM	Vila Soares – Santa Maria do Açaizal	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 26.197,60	R\$ 5,60	R\$ 32.032,00	18,21%	R\$ 1,02
83	5.720,00	KM	Vila Soares – Santa Maria do Açaizal	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 26.197,60	R\$ 5,60	R\$ 32.032,00	18,21%	R\$ 1,02
84	5.720,00	KM	Vila Soares – Santa Maria do Açaizal	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 26.197,60	R\$ 5,60	R\$ 32.032,00	18,21%	R\$ 1,02
85	8.800,00	KM	Sereno – Endirobau – Arroizal – Peroba	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 40.304,00	R\$ 5,60	R\$ 49.280,00	18,21%	R\$ 1,02
86	8.800,00	KM	Sereno – Endirobau – Arroizal – Peroba	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 40.304,00	R\$ 5,60	R\$ 49.280,00	18,21%	R\$ 1,02
87	8.800,00	KM	Sereno – Endirobau – Arroizal – Peroba	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 40.304,00	R\$ 5,60	R\$ 49.280,00	18,21%	R\$ 1,02
90	13.640,00	KM	Satubim – Esmera – Zé Freitas – Itapixuna – Cachoeira – Araí	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 62.471,20	R\$ 5,60	R\$ 76.384,00	18,21%	R\$ 1,02
91	13.640,00	KM	Parada Abrão – Ipixuna – Cedro – Porto do Campo – Araí	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 62.471,20	R\$ 5,60	R\$ 76.384,00	18,21%	R\$ 1,02
92	14.300,00	KM	Porto do Campo – Caçada – Cedro – Ipixuna – Itapixuna- Cachoeira – Araí	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 65.494,00	R\$ 5,60	R\$ 80.080,00	18,21%	R\$ 1,02
93	14.300,00	KM	Porto do Campo – Caçada – Cedro – Ipixuna – Itapixuna- Cachoeira – Araí	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 65.494,00	R\$ 5,60	R\$ 80.080,00	18,21%	R\$ 1,02
94	17.600,00	KM	Estrada Nova – Jandiá – Furão – Esmera – Areia Grossa – Itapixuna – Cachoeira – Araí	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 80.608,00	R\$ 5,60	R\$ 98.560,00	18,21%	R\$ 1,02
95	17.600,00	KM	Estrada Nova – Jandiá – Furão – Esmera – Areia Grossa – Itapixuna – Cachoeira – Araí	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 80.608,00	R\$ 5,60	R\$ 98.560,00	18,21%	R\$ 1,02
96	7.920,00	KM	Cortiça dos Ferreiras – Buçuzinho – Buragica – Ribanceira – Ramal do Marciano – Buçuzinho	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 36.273,60	R\$ 5,60	R\$ 44.352,00	18,21%	R\$ 1,02
97	7.920,00	KM	Cortiça dos Ferreiras – Buçuzinho – Buragica – Ribanceira – Ramal do Marciano – Buçuzinho	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,58	R\$ 36.273,60	R\$ 5,60	R\$ 44.352,00	18,21%	R\$ 1,02
						Subtotal Adjudicado: R\$ 3.263.616,40		Subtotal Orçado: R\$ 3.990.448,00	18,21%		R\$ 726.831,60

Fornecedor : M P LOCADORA EIRELI - 24.169.455/0001-01											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
4	13.200,00	KM	(Ônibus II) Augusto Corrêa – Bragança – Senai – IFPA – UFPA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 59.664,00	R\$ 5,60	R\$ 73.920,00	19,29%	R\$ 1,08
5	13.200,00	KM	(Ônibus II) Augusto Corrêa – Bragança – Senai – IFPA – UFPA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 59.664,00	R\$ 5,60	R\$ 73.920,00	19,29%	R\$ 1,08
6	13.200,00	KM	(Ônibus II) Augusto Corrêa – Bragança – Senai – IFPA – UFPA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 59.664,00	R\$ 5,60	R\$ 73.920,00	19,29%	R\$ 1,08
21	11.440,00	KM	Pernambuco – Capim Gengibre – Urumajozinho – Urumajozinho de Dentro – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 51.708,80	R\$ 5,60	R\$ 64.064,00	19,29%	R\$ 1,08
22	11.440,00	KM	Pernambuco – Capim Gengibre – Urumajozinho – Urumajozinho de Dentro – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 51.708,80	R\$ 5,60	R\$ 64.064,00	19,29%	R\$ 1,08

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
26	11.000,00	KM	Manoel Conrado – Apió – Soledade – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 49.720,00	R\$ 5,60	R\$ 61.600,00	19,29%	R\$ 1,08
27	11.000,00	KM	Manoel Conrado – Apió – Soledade – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 49.720,00	R\$ 5,60	R\$ 61.600,00	19,29%	R\$ 1,08
28	11.000,00	KM	Manoel Conrado – Apió – Soledade – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 49.720,00	R\$ 5,60	R\$ 61.600,00	19,29%	R\$ 1,08
38	9.900,00	KM	Vinte e Cinco – Olha D’Água – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 44.748,00	R\$ 5,60	R\$ 55.440,00	19,29%	R\$ 1,08
39	9.900,00	KM	Vinte e Cinco – Olha D’Água – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 44.748,00	R\$ 5,60	R\$ 55.440,00	19,29%	R\$ 1,08
40	9.900,00	KM	Vinte e Cinco – Olha D’Água – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 44.748,00	R\$ 5,60	R\$ 55.440,00	19,29%	R\$ 1,08
88	10.560,00	KM	Jandiá – Furão – Esmera – Areia Grossa – Satubim	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 47.731,20	R\$ 5,60	R\$ 59.136,00	19,29%	R\$ 1,08
89	10.560,00	KM	Jandiá – Furão – Esmera – Areia Grossa – Satubim	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 47.731,20	R\$ 5,60	R\$ 59.136,00	19,29%	R\$ 1,08
						Subtotal Adjudicado: R\$ 661.276,00		Subtotal Orçado: R\$ 819.280,00	19,29%		R\$ 158.004,00

Fornecedor : AMAZON TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EIRELI - 13.934.627/0001-61											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
7	9.900,00	KM	Augusto Corrêa – Ilhas das Pedras – Malhado – Ponta do Urumajó – Perimirim	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 44.748,00	R\$ 5,60	R\$ 55.440,00	19,29%	R\$ 1,08
8	9.900,00	KM	Augusto Corrêa – Ilhas das Pedras – Malhado – Ponta do Urumajó – Perimirim	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 44.748,00	R\$ 5,60	R\$ 55.440,00	19,29%	R\$ 1,08
9	9.900,00	KM	Augusto Corrêa – Ilhas das Pedras – Malhado – Ponto do Urumajó – Perimirim	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 44.748,00	R\$ 5,60	R\$ 55.440,00	19,29%	R\$ 1,08
10	8.800,00	KM	Augusto Corrêa – Lirios dos Vales – Rio Vermelho – Pau de Remo – Dourado	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 39.776,00	R\$ 5,60	R\$ 49.280,00	19,29%	R\$ 1,08
11	8.800,00	KM	Augusto Corrêa – Lirios dos Vales – Rio Vermelho – Pau de Remo – Dourado	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 39.776,00	R\$ 5,60	R\$ 49.280,00	19,29%	R\$ 1,08
18	9.680,00	KM	Vila Nova – Anoirá – Piçarreira – Patal – Augusto Corrêa	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 43.753,60	R\$ 5,60	R\$ 54.208,00	19,29%	R\$ 1,08
19	9.680,00	KM	Vila Nova – Anoirá – Piçarreira – Patal – Augusto Corrêa	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 43.753,60	R\$ 5,60	R\$ 54.208,00	19,29%	R\$ 1,08
20	9.680,00	KM	Vila Nova – Livramento – Apió – Patal	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 43.753,60	R\$ 5,60	R\$ 54.208,00	19,29%	R\$ 1,08
23	11.000,00	KM	Jandiá – Castanho – Recreio – Boa Esperança – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 49.720,00	R\$ 5,60	R\$ 61.600,00	19,29%	R\$ 1,08
24	15.400,00	KM	Jandiá – Castanho – Recreio – Boa Esperança – Piçarreira – Augusto Corrêa	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 69.608,00	R\$ 5,60	R\$ 86.240,00	19,29%	R\$ 1,08
25	15.400,00	KM	Jandiá – Castanho – Recreio – Boa Esperança – Piçarreira – Augusto Corrêa	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 69.608,00	R\$ 5,60	R\$ 86.240,00	19,29%	R\$ 1,08
29	8.800,00	KM	Bacuri – Cornélio – Cajual – Soledade I – Soledade II – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 39.776,00	R\$ 5,60	R\$ 49.280,00	19,29%	R\$ 1,08
30	8.800,00	KM	Bacuri – Cornélio – Cajual – Soledade I – Soledade II – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 39.776,00	R\$ 5,60	R\$ 49.280,00	19,29%	R\$ 1,08
31	13.420,00	KM	Santa Luzia – Emboraizinho – Boa Fé – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 60.658,40	R\$ 5,60	R\$ 75.152,00	19,29%	R\$ 1,08
32	13.420,00	KM	Santa Luzia – Emboraizinho – Boa Fé – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 60.658,40	R\$ 5,60	R\$ 75.152,00	19,29%	R\$ 1,08
33	13.420,00	KM	Santa Luzia – Emboraizinho – Boa Fé – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 60.658,40	R\$ 5,60	R\$ 75.152,00	19,29%	R\$ 1,08

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
41	11.000,00	KM	Tavares Viana – Emburá – Vila Verde – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 49.720,00	R\$ 5,60	R\$ 61.600,00	19,29%	R\$ 1,08
42	11.000,00	KM	Tavares Viana – Emburá – Vila Verde – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 49.720,00	R\$ 5,60	R\$ 61.600,00	19,29%	R\$ 1,08
43	11.000,00	KM	Tavares Viana – Emburá – Vila Verde – Trav. do 10	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 49.720,00	R\$ 5,60	R\$ 61.600,00	19,29%	R\$ 1,08
60	9.900,00	KM	Nova Olinda – Peroba –Trevinho – Ribanceira – Jutai – Trevinho – Ribanceira – Nova Olinda	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 44.748,00	R\$ 5,60	R\$ 55.440,00	19,29%	R\$ 1,08
61	9.900,00	KM	Nova Olinda – Peroba –Trevinho – Ribanceira – Jutai – Trevinho – Ribanceira – Nova Olinda	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 44.748,00	R\$ 5,60	R\$ 55.440,00	19,29%	R\$ 1,08
62	9.900,00	KM	Nova Olinda-Peroba – Trevinho – Ribanceira – Jutai – Trevinho – Ribanceira – Nova Olinda	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,52	R\$ 44.748,00	R\$ 5,60	R\$ 55.440,00	19,29%	R\$ 1,08
						Subtotal Adjudicado: R\$ 1.078.924,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.336.720,00	19,29%		R\$ 257.796,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 5.003.816,40	R\$ 6.146.448,00	18,59%	1.142.631,60

Augusto Corrêa - Pará, 19 de Abril de 2022

JOSÉ GEISON RIBEIRO SILVA
PREGOEIRO